

15. Februar 2006 ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr. 29 39 78 21

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2019

Kim Mark Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

15. Februar 2006 ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 29 39 78 21
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 15. februar 2006
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Mark Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anden fast ejendom samt datterselskaber i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene i selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i Tyskland indregnes til dagsværdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.952.491, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 30.124.614.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(988.412)	(777.138)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.860.824	9.105.827
Finansielle indtægter	1	1.263.420	1.453.115
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.183.341)</u>	<u>(1.233.929)</u>
Resultat før skat		5.952.491	8.547.875
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(364.600)</u>
Årets resultat		<u>5.952.491</u>	<u>8.183.275</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.860.824	8.826.909
Overført resultat		<u>(908.333)</u>	<u>(643.634)</u>
		<u>5.952.491</u>	<u>8.183.275</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	47.838.709	40.977.885
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.838.709</u>	<u>40.977.885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.838.709</u>	<u>40.977.885</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.449.832	25.980.589
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.491.323	1.428.415
Andre tilgodehavender		1.482.136	1.934.425
Udskudt skatteaktiv	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>28.423.291</u>	<u>29.343.429</u>
Likvide beholdninger		<u>454</u>	<u>776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.423.745</u>	<u>29.344.205</u>
Aktiver i alt		<u>76.262.454</u>	<u>70.322.090</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.290.188	27.429.364
Overført resultat		<u>(4.290.574)</u>	<u>(3.382.240)</u>
Egenkapital	7	<u>30.124.614</u>	<u>24.172.124</u>
Banker, kortfristet gæld		12.739.312	13.491.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.900.262	7.899.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.380.533	22.035.136
Anden gæld		<u>2.117.733</u>	<u>2.724.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.137.840</u>	<u>46.149.966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.137.840</u>	<u>46.149.966</u>
Passiver i alt		<u>76.262.454</u>	<u>70.322.090</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	27.429.364	(3.382.241)	24.172.123
Årets resultat	0	6.860.824	(908.333)	5.952.491
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	34.290.188	(4.290.574)	30.124.614

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.263.420	1.433.993
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>19.122</u>
	<u>1.263.420</u>	<u>1.453.115</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	197.094	185.126
Andre finansielle omkostninger	<u>986.247</u>	<u>1.048.803</u>
	<u>1.183.341</u>	<u>1.233.929</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>364.600</u>
	<u>0</u>	<u>364.600</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	13.115.291	13.255.028
Afgang i årets løb	0	(139.737)
Kostpris 30. juni 2019	<u>13.115.291</u>	<u>13.115.291</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	27.862.594	19.035.685
Årets afgang	0	(235.528)
Årets resultat	<u>6.860.824</u>	<u>9.062.437</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>34.723.418</u>	<u>27.862.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>47.838.709</u>	<u>40.977.885</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KMP Rheinland III GmbH	Tyskland	100 %
KMP Rheinland IV GmbH	Tyskland	100 %
KMP Rheinland V GmbH	Tyskland	100 %
KMP Rheinland VII GmbH	Tyskland	100 %
KMP Hamburg II GmbH	Tyskland	94 %
KMP Hamburg I GmbH	Tyskland	90 %
KMP Rheinland II GmbH	Tyskland	60 %

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>433.229</u>	<u>433.229</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>433.229</u>	<u>433.229</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	<u>(433.229)</u>	<u>(433.229)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(433.229)</u>	<u>(433.229)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KMP Rheinland I GmbH	Tyskland	27 %

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(753.233)	(630.717)
Hensat i året	(198.476)	(122.516)
Overført til aktiver	951.709	753.233
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	0	0
Skattemæssigt underskud	(951.709)	(753.233)
Overført til udskudt skatteaktiv	951.709	753.233
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	951.709	753.233
Nedskrivning til vurderet værdi	(951.709)	(753.233)
Regnskabsmæssig værdi	0	0

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist for banklån for den tilknyttede virksomhed KMP Hamburg I GmbH. Banklån udgør i alt 0 kr.